
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI 
GABINETE DO PREFEITO  

                                                                           

 
  

PORTARIA Nº 279 de 01/12/2023.  
 
 
 

O Exmo. Sr. Antônio Gomes da Silva, Prefeito Municipal de Mari, no uso de 
suas atribuições legais e nos termos do art. 60 da Lei Orgânica do Município, pela 
presente.  
 
Resolve:  
 
Art. 1º Exonerar KESIANE GOMES DE OLIVEIRA, portadora do CPF: 076.644.384-
11, do cargo de Secretária Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento do 
Município de Mari-PB. 
 
Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Art. 3º - Ficam revogadas outras com disposições contrárias. 
 
 
CUMPRA-SE E  
PUBLIQUE-SE.  
 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARI-PB, EM 01 DE DEZEMBRO DE 2023.  

 
 

 
 

 


